ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

PROMOTORIA DE JUSTIÇACRIMINAL DE DESIGNAãO EXCEPCIONAL

DE CRUZ ALTA/RS

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR— DIREITO

EDITAL Nº 02/2022 - CRUZ ALTA/RS

A Promotora de Justiça Vanessa Casarin Schutz. 1ª Promotora de Justiça Cível

de Cruz Alta/RS, responsável pela seleção, dentro das atribuições que lhe conferem o

Provimento n.“ 66/2011 da PGJ-RS e com base no regulamento do Programa de Estágios
do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de

estagiários de nivel superior para atuarem junto à Promotoria de Justiça de Designação
Excepcional nº 30, conforme listagem abaixo:

CLASSIFICAÇAO NOME DO Nº INSC. NOTA FINAL SITUAÇAO
CANDITADO

1” Carlos Eduardo 04 87 Aprovado
Amaral

Schneider

2ª Jeferson Vogel 02 75 Aprovado
Malheiros

3ª Barbara Daiane 03 65 Aprovada
Krammer Sartner

4“ Leonardo 01 - Ausente/Reprovado
Limberger
Barboza

CruÚta,
15
ie

agos de 2022.

Vanessa Casarin Sc "
.

1ª Promotora de Justiça Civel CruzAlta/RS,
Responsável pelo Proce o Seletivo.

RUA VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA, 729 — CEP 98025770 - CRUZ ALTA, RS 1

Fone: (55)33227037 e—mail: mpcruzalta©mp.rs.gov.br